

**Fjordgade 13 ApS**  
Tjærbyvej 203, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 92 36 25

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

Mikkel Nikolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fjordgade 13 ApS Tjærbyvej 203 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 92 36 25
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mikkel Nikolajsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	K.M.K. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 272.180 kr. mod 289.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397.463 kr. mod 117.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>272.180</b>	<b>289.312</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.295	-37.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>234.885</b>	<b>252.017</b>
Andre finansielle indtægter	462.374	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.050	-93.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>517.209</b>	<b>158.165</b>
Skat af årets resultat	-119.746	-40.766
<b>Årets resultat</b>	<b>397.463</b>	<b>117.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	397.463	92.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>397.463</b>	<b>117.399</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>3.873.386</u>	<u>3.910.681</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.873.386</u>	<u>3.910.681</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.873.386</u></b>	<b><u>3.910.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>36.247</u>	<u>36.247</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.247</u>	<u>36.247</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.247</u></b>	<b><u>36.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.909.633</u></b>	<b><u>3.946.928</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	406.492	9.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>456.492</b>	<b>84.029</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.962.502	2.427.398
Gæld til pengeinstitutter	757.196	801.430
Deposita	74.200	50.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.793.898	3.279.808
Kortfristet del af langfristet gæld	142.030	154.900
Gæld til pengeinstitutter	267.287	275.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.860	28.094
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.746	40.766
Anden gæld	21.320	68.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.243	583.091
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.453.141</b>	<b>3.862.899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.909.633</b>	<b>3.946.928</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-83.370	0	-33.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.399</u>	<u>25.000</u>	<u>117.399</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	9.029	25.000	84.029
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>397.463</u>	<u>0</u>	<u>397.463</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>406.492</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>456.492</u></b>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>180.050</u>	<u>93.852</u>
	<b><u>180.050</u></b>	<b><u>93.852</u></b>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.M.K. Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
